2

[image: ]
Проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «___» _______________2021 года                                                                  №_____

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №851 «О департаменте образования администрации города Нижневартовска» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №851 «О департаменте образования администрации города Нижневартовска» (с изменениями), внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №851 «О департаменте образования администрации города Нижневартовска» (с изменениями от 21.12.2015 №940, от 29.04.2016 №1020, от 25.10.2016 №29, от 17.02.2017 №110, от 31.03.2017 №146, от 27.10.2017 №240, от 30.03.2018 №329,от 06.12.2018 №420, от 29.03.2019 №470, от 31.05.2019 №493,от 07.02.2020 №576, от 26.06.2020 №649, от 27.07.2020 №651) следующие изменения:
1) пункт 9 главы 1 изложить в следующей редакции:
«9. Почтовый адрес департамента: 628615, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нижневартовск, улица Дзержинского, д.15/13.»;
2) в главе 2:
подпункт 4 изложить в следующей редакции:
«4) организация и финансирование временного трудоустройства граждан совместно со структурными подразделениями администрации города, заинтересованными учреждениями и организациями города;»;
       дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) организация обеспечения питанием обучающихся.».

       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ М.В. Клец

	Глава города
Нижневартовска

_____________ В.В. Тихонов

«____»____________2021 года                           «____»____________2021 года
image1.wmf